
Ф-05.02-05.04-405/с-2024 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЖИТОМИРСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

 

Н А К А З  

З ОСОБОВОГО СКЛАДУ 

 

«31» серпня 2024 р. м. Житомир № 405/с 

 

 

По студентському складу 

 

Відповідно до листа МОН від № 1/14730-24 від 15.08.2024 «Про обсяги 

державного замовлення в 2024 році за освітніми ступенями бакалавра та магістра», 

рішення Конкурсної комісії Міністерства освіти і науки України з відбору 

виконавців державного замовлення на підготовку фахівців, наукових, науково-

педагогічних та робітничих кадрів, підвищення кваліфікації та перепідготовку 

кадрів від 29.08.2024 р. № 5, Порядку прийому для здобуття вищої освіти в 

2024 році, Правил прийому до Державного університету «Житомирська 

політехніка» у 2024 році. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для 

отримання освітнього ступеня «бакалавр» на базі повної загальної середньої освіти 

за спеціальністю 183 «Технології захисту навколишнього середовища» заочної 

форми навчання з 1 вересня 2024 р. осіб, згідно листа Державного університету 

«Житомирська політехніка» від 22 серпня 2024 р. № 44-01.00/1167: 

1. БАБЕЦЬ Михайла Івановича; 

2. ЛЕВЧЕНКА Олексія Сергійовича; 

3. БОГОДВИДА Максима Валентиновича; 

4. ГВОЗДЕЦЬКОГО Артура Валентиновича; 

5. БАНКОВСЬКОГО Андрія Анатолійовича; 

6. КУРТУ Василя Івановича; 

7. КОПАЧА Олега Юрійовича; 

8. ЯРОВУ Віталіну Олександрівну; 

9. ЛІПСЬКОГО Ярослава Броніславовича; 

10. ДУДИНЦЯ Кирила Романовича; 

11. ВОЗНЮКА Віктора Васильовича; 

12. СЛАБЕНКА Миколу Петровича; 

13. БЕБЕШКА Олександра Миколайовича; 



14. КОСТЮНІНА Анатолія Вікторовича; 

15. КУНОВСЬКОГО Артема Володимировича; 

16. ЛЕБЕДИНСЬКОГО Олега Валерійовича; 

17. ОЛЬХОВИЧА Дмитра Рафаїловича; 

18. ХОЛОДНЮКА Дмитра Юрійовича; 

19. ЦИРТІЯ Богдана Анатолійовича; 

20. ВІТЮКА Святослава Сергійовича. 

ВСЬОГО:          20 осіб 

1.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного 

замовлення денної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-009-2024 про 

оплату за навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання 

ступеня бакалавра, укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 319/с 

від 10.08.2024 р. на ім’я БАБЕЦЬ Михайла Івановича, вважати недійсним та 

змінити джерело фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти 

№ 23.01-03.06/З-020-2024. 

1.3. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного 

замовлення денної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-024-2024 про 

оплату за навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання 

ступеня бакалавра, укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 319/с 

від 10.08.2024 р. на ім’я ЛЕВЧЕНКА Олексія Сергійовича, вважати недійсним та 

змінити джерело фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти 

№ 23.01-03.06/З-035-2024. 

1.4. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного 

замовлення денної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-012-2024 про 

оплату за навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання 

ступеня бакалавра, укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 319/с 

від 10.08.2024 р. на ім’я БОГОДВИДА Максима Валентиновича, вважати 

недійсним та змінити джерело фінансування договору про навчання у закладі 

вищої освіти № 23.01-03.06/З-023-2024. 

1.5. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного 

замовлення денної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-016-2024 про 

оплату за навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання 

ступеня бакалавра, укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 319/с 

від 10.08.2024 р. на ім’я ГВОЗДЕЦЬКОГО Артура Валентиновича, вважати 

недійсним та змінити джерело фінансування договору про навчання у закладі 

вищої освіти № 23.01-03.06/З-027-2024. 

1.6. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного 

замовлення денної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-010-2024 про 

оплату за навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання 

ступеня бакалавра, укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 319/с 

від 10.08.2024 р. на ім’я БАНКОВСЬКОГО Андрій Анатолійович, вважати 

недійсним та змінити джерело фінансування договору про навчання у закладі 

вищої освіти № 23.01-03.06/З-021-2024. 



1.7. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного 

замовлення денної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-022-2024 про 

оплату за навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання 

ступеня бакалавра, укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 319/с 

від 10.08.2024 р. на ім’я КУРТА Василя Івановича, вважати недійсним та змінити 

джерело фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-

03.06/З-033-2024. 

1.8. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного 

замовлення денної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-019-2024 про 

оплату за навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання 

ступеня бакалавра, укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 319/с 

від 10.08.2024 р. на ім’я КОПАЧА Олега Юрійовича, вважати недійсним та змінити 

джерело фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-

03.06/З-030-2024. 

1.9. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного 

замовлення денної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-034-2024 про 

оплату за навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання 

ступеня бакалавра, укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 319/с 

від 10.08.2024 р. на ім’я ЯРОВОЇ Віталіни Олександрівни, вважати недійсним та 

змінити джерело фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти 

№ 23.01-03.06/З-045-2024. 

1.10. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного 

замовлення денної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-026-2024 про 

оплату за навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання 

ступеня бакалавра, укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 319/с 

від 10.08.2024 р. на ім’я ЛІПСЬКОГО Ярослава Броніславовича, вважати недійсним 

та змінити джерело фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 

23.01-03.06/З-037-2024. 

1.11. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного 

замовлення денної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-018-2024 про 

оплату за навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання 

ступеня бакалавра, укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 319/с 

від 10.08.2024 р. на ім’я ДУДИНЦЯ Кирила Романовича, вважати недійсним та 

змінити джерело фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 

23.01-03.06/З-029-2024. 

1.12. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного 

замовлення денної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-015-2024 про 

оплату за навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання 

ступеня бакалавра, укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 319/с 

від 10.08.2024 р. на ім’я ВОЗНЮКА Віктора Васильовича, вважати недійсним та 

змінити джерело фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти 

№ 23.01-03.06/З-026-2024. 

1.13. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного 

замовлення денної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-029-2024 про 



оплату за навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання 

ступеня бакалавра, укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 319/с 

від 10.08.2024 р. на ім’я СЛАБЕНКА Миколи Петровича, вважати недійсним та 

змінити джерело фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти 

№ 23.01-03.06/З-040-2024. 

1.14. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного 

замовлення денної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-011-2024 про 

оплату за навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання 

ступеня бакалавра, укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 319/с 

від 10.08.2024 р. на ім’я БЕБЕШКА Олександра Миколайовича, вважати недійсним 

та змінити джерело фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 

23.01-03.06/З-022-2024. 

1.15. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного 

замовлення денної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-020-2024 про 

оплату за навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання 

ступеня бакалавра, укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 319/с 

від 10.08.2024 р. на ім’я КОСТЮНІНА Анатолія Вікторовича, вважати недійсним 

та змінити джерело фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти 

№ 23.01-03.06/З-031-2024. 

1.16. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного 

замовлення денної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-021-2024 про 

оплату за навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання 

ступеня бакалавра, укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 319/с 

від 10.08.2024 р. на ім’я КУНОВСЬКОГО Артема Володимировича, вважати 

недійсним та змінити джерело фінансування договору про навчання у закладі 

вищої освіти № 23.01-03.06/З-032-2024. 

1.17. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного 

замовлення денної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-023-2024 про 

оплату за навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання 

ступеня бакалавра, укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 319/с 

від 10.08.2024 р. на ім’я ЛЕБЕДИНСЬКОГО Олега Валерійовича, вважати 

недійсним та змінити джерело фінансування договору про навчання у закладі 

вищої освіти № 23.01-03.06/З-034-2024. 

1.18. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного 

замовлення денної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-028-2024 про 

оплату за навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання 

ступеня бакалавра, укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 319/с 

від 10.08.2024 р. на ім’я ОЛЬХОВИЧА Дмитра Рафаїловича, вважати недійсним та 

змінити джерело фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти 

№ 23.01-03.06/З-039-2024. 

1.19. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного 

замовлення денної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-031-2024 про 

оплату за навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання 

ступеня бакалавра, укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 319/с 



від 10.08.2024 р. на ім’я ХОЛОДНЮКА Дмитра Юрійовича, вважати недійсним та 

змінити джерело фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти 

№ 23.01-03.06/З-042-2024. 

1.20. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного 

замовлення денної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-032-2024 про 

оплату за навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання 

ступеня бакалавра, укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 319/с 

від 10.08.2024 р. на ім’я ЦИРТІЯ Богдана Анатолійовича, вважати недійсним та 

змінити джерело фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти 

№ 23.01-03.06/З-043-2024. 

1.21. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

денної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-014-2024 про оплату за навчання 

за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 

укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 319/с від 10.08.2024 р. на ім’я 

ВІТЮКА Святослава Сергійовича, вважати недійсним та змінити джерело 

фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-03.06/З-025-2024. 

 

2.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для 

отримання освітнього ступеня «бакалавр» на базі НРК5 за спеціальністю 

183 «Технології захисту навколишнього середовища» заочної форми навчання з 

1 вересня 2024 р. осіб, згідно листа Державного університету «Житомирська 

політехніка» від 22 серпня 2024 р. № 44-01.00/1167: 

1. ХОДОРОВСЬКУ Олену Миколаївну; 

2. ШИШУКА Євгена Валентиновича; 

3. БОГОДВИД Ліану Володимирівну; 

4. СЕМЕНЮКА Богдана Юрійовича; 

5. КРУПОВИЧА Володимира Олеговича; 

6. ПУСТІЛЬНІК Юлію Федорівну; 

7. ПУСТОВАЛОВА Андрія Анатолійовича; 

8. БОНДАРЧУК Ксенію Віталіївну; 

9. ПАНОВА Івана Вікторовича. 

ВСЬОГО:          9 осіб 

2.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного 

замовлення денної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-047-2024 про 

оплату за навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання 

ступеня бакалавра, укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 321/с 

від 10.08.2024 р. на ім’я ХОДОРОВСЬКОЇ Олени Миколаївни, вважати недійсним 

та змінити джерело фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 

23.01-03.06/З-058-2024. 

2.3. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного 

замовлення денної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-048-2024 про 

оплату за навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання 

ступеня бакалавра, укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 321/с 

від 10.08.2024 р. на ім’я ШИШУКА Євгена Валентиновича, вважати недійсним та 



змінити джерело фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 

23.01-03.06/З-059-2024. 

2.4. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного 

замовлення денної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-037-2024 про 

оплату за навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання 

ступеня бакалавра, укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 321/с 

від 10.08.2024 р. на ім’я БОГОДВИД Ліани Володимирівни, вважати недійсним та 

змінити джерело фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 

23.01-03.06/З-048-2024. 

2.5. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного 

замовлення денної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-046-2024 про 

оплату за навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання 

ступеня бакалавра, укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 321/с 

від 10.08.2024 р. на ім’я СЕМЕНЮКА Богдана Юрійовича, вважати недійсним та 

змінити джерело фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 

23.01-03.06/З-057-2024. 

2.6. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного 

замовлення денної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-041-2024 про 

оплату за навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання 

ступеня бакалавра, укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 321/с 

від 10.08.2024 р. на ім’я КРУПОВИЧА Володимира Олеговича, вважати недійсним 

та змінити джерело фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 

23.01-03.06/З-052-2024. 

2.7. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного 

замовлення денної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-044-2024 про 

оплату за навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання 

ступеня бакалавра, укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 321/с 

від 10.08.2024 р. на ім’я ПУСТІЛЬНІК Юлії Федорівни, вважати недійсним та 

змінити джерело фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 

23.01-03.06/З-055-2024. 

2.8. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного 

замовлення денної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-045-2024 про 

оплату за навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання 

ступеня бакалавра, укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 321/с 

від 10.08.2024 р. на ім’я ПУСТОВАЛОВА Андрія Анатолійовича, вважати 

недійсним та змінити джерело фінансування договору про навчання у закладі 

вищої освіти № 23.01-03.06/З-056-2024. 

2.9. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного 

замовлення денної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-039-2024 про 

оплату за навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання 

ступеня бакалавра, укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 321/с 

від 10.08.2024 р. на ім’я БОНДАРЧУК Ксенії Віталіївни, вважати недійсним та 

змінити джерело фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти 

№ 23.01-03.06/З-050-2024. 



2.10. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного 

замовлення денної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-043-2024 про 

оплату за навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання 

ступеня бакалавра, укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 321/с 

від 10.08.2024 р. на ім’я ПАНОВА Івана Вікторовича, вважати недійсним та 

змінити джерело фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти 

№ 23.01-03.06/З-054-2024. 
 

3.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «бакалавр» на базі НРК5 за спеціальністю 184 «Гірництво» заочної 

форми навчання з 1 вересня 2024 р. осіб, згідно листа Державного університету 

«Житомирська політехніка» від 22 серпня 2024 р. № 44-01.00/1167: 

1. ГОРОДЮКА Андрія Сергійовича. 

ВСЬОГО:          1 особа 

3.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного 

замовлення денної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-051-2024 про 

оплату за навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання 

ступеня бакалавра, укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 321/с 

від 10.08.2024 р. на ім’я ГОРОДЮКА Андрія Сергійовича, вважати недійсним та 

змінити джерело фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти 

№ 23.01-03.06/З-062-2024. 

 

 

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ 

 

Проект наказу вносить: 

Відповідальний секретар 

приймальної комісії Анатолій ДИКИЙ 

 

ВІЗИ: 

Проректор з  

науково-педагогічної роботи  Андрій МОРОЗОВ  

31.08.2024 
 

Начальник ВК Людмила НІКІТЧУК 

31.08.2024 
 

Начальник ПФВ Наталія ЛАВРЕНЧУК 

31.08.2024 
 

Декан факультету гірничої справи,  

природокористування та будівництва Володимир КОТЕНКО 

31.08.2024 
 

Студентський ректор Володимир МАКАРУК 

31.08.2024 


